КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	31.03.2017г
	с.Пировское
	№19-111р

	О внесении изменений в приложение № 3 к решению Пировского районного Совета депутатов от 27 ноября 2007 года №32-141р

На основании статей 22, 26 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в приложение №3 решению Пировского районного Совета депутатов от 27 ноября 2007 года №32-141р «О Положении об оплате труда муниципальных служащих Пировского района» следующее изменение.

1) Приложение №3 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 3 апреля 2017 года.
	И.о.председателя Пировского

районного Совета депутатов
	              Глава Пировского района

	____________ В.В.Паластырев
	                 ___________ А.И.Евсеев

	Приложение к решению Пировского районного Совета депутатов от 31.03.2017г. года №19-111р

	Приложение №3 к решению Пировского районного Совета депутатов от 27 ноября 2007 года №32-141р

ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ ПИРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	1.Председатель контрольно-счетного органа
	4852

	2.Аудитор
	3771

	3. Ведущий специалист
	3499